
ПРИКАЗ 

№Jli' 

" ��,Р 
г.Москва 

О переселении обучающихся, проживающих в общежитии Студенческого городка 
«Лефортово» ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» 

В связи с необходимостью подготовки к проведению ремонтных работ в общежитии по 
ул. Энергетическая, д.18 к новому набору 2018 года. 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Переселить обучающихся Института электроэнергетики набора 2017 года 
магистратуры в общежитие по ул. Энергетическая, д.14, корп. 1 в срок до 16 октября 2017 
года. 

2. Контроль исполнения данного приказа возложить на директора Студенческого 
городка «Лефортово» ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» Шепилова А. Ю. 

Проректор Е. Н. Лейман 


